pater *Nicolaus Schmitt*
Materna *Elisabetha Schmitt*
pater *Johann Schmitt*
Fran. Ignatius Roth
Parochus

34
Bassena
Sabina

Hodie vigesimo sexto mensis Novembris anni Millesimi septingentesimi sexagesimi Noni a me infra scripto parochi in Dingsburg Baptizata est Sabina filia p. praesentis scriptor jurata obsequia Elisabethae Berhold ex declaratione matris sibi in partibus dolentibus facta nobis sub fide officii sui retulit, Bassil Bassenack et Mariae Barbara Apertis, nata die eadem. pater eius est Simon Apertis Civis hie Communitatis, Materna Maria Jager uxor Frederici Apertis Civis et mercatoris hie Communitatis. pater, et obsequia hie Communitatis manum subscripserunt, Matris vero debili a me interpellata declaravit se venire scribere.

pater *Simon Apertis*
Mater \oplus *Maria*
Dissner Dalborscht
Mater \oplus *Maria*

35
Hodie
Baptizatus
est
Matthias
Mespang
et
Civium
in
Schaffelhoff
hujus
parochiae
Communitatis
natus
die
vigesimo
septimo
ejusdem
mensis
et
anni.
pater
eius
est
Antonius
Mespang
Civis
in
Birkwald
Communitatis,
Materna
Anna
Maria
Mespang
uxor
Antonii
Lambour
civis
in
Birkwald
Communitatis
praesente.
pater
et
mater
manum
subscripserunt
matris
vero
debili
a
me
interpellata
declaravit
se
venire
scribere.

36
Hodie
Baptizata
est
Maria
Elisabetha
filia
Joannis
Schmitt
et
Mariae
Entzler
conjugum
et
Civium
hie
Communitatis
nata
die
primo
ejusdem
mensis
et
anni.
pater
eius
est
Nicolaus
Schmitt
Civis
hie
Communitatis,
Materna
Maria
Elisabetha
Schmitt
filia
Josephi
Schmitt
et
Mandelena
Entzler
conjugum
et
Civium
hie
Communitatis
praesente
pater,
qui
totum
usum
manum
subscripserunt.

37
Hodie
Baptizata
est
Sabina
filia
p. praesentis
scriptor
jurata
obsequia
Elisabethae
Berhold
ex
declaratione
matris
sibi
in
partibus
dolentibus
facta
nobis
sub
fide
officii
sui
retulit,
Bassil
Bassenack
et
Mariae
Barbara
Apertis,
nata
die
eadem.
pater
eius
est
Simon
Apertis
Civis
hie
Communitatis,
Materna
Maria
Jager
uxor
Frederici
Apertis
Civis
et
mercatoris
hie
Communitatis.
pater,
et
obsequia
hie
Communitatis
manum
subscripserunt,
Matris
vero
debili
a
me
interpellata
declaravit
se
venire
scribere.

Cent. Cinquante septiesima
septima Joh. Obert de B. O. L.

Fran. Ignatius Roth
Parochus

35
Carolus
Jeger

Hodie octavo octavo mensis Novembris anni Millesimi septies-
gentesimi sexagesimi Noni. filio Nanni Jeger civis et mercatoris
Augustis et Maria Barbara Hoppert conjugum huius communitatis
nata die septimo septimo ejusdem mensis et anni suppleta
fuerunt completa Circulata quae Mutationes huius inscriptionis
fuit Nomen Carolus in me inscriptis pariter in D. N. S. S. S.
Baptizatus autem fuit ab Elisabetha Brethold obsequia huius
ob mortis periculum. pater fuit Joannes Carolus Lether
Civis huius Communitatis, matris Anna Maria Lether uxor Augusti
Feistauer senatoris et Saltuarii Communitatis in Jagstloff huius
parochia praesente patre, qui omnes iuramenta subscripserunt